Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 002/2011- CPSAUU

DESIGNAÇÃO  DOS  INTEGRANTES  DAS
BANCAS EXAMINADORAS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO ESPECIAL 2011
PARA  CONTRATAÇÃO  DE  AGENTE
UNIVERSITÁRIO  POR  PRAZO
DETERMINADO.

O  Presidente  da  Comissão  de  Processo  Seletivo  para  Agentes
Universitários da Unioeste CPSAUU, no uso de suas atribuições conforme dispõe a
Portaria nº 0481/2010-GRE, e considerando:

o Edital  nº 016/2011-GRE, de 14 de fevereiro de 2011, de abertura das
inscrições;

o Edital nº 001/2011-CPSAUU, de homologação das inscrições;
a  indicação  dos  nomes  dos  integrantes  das  bancas  examinadoras,

conforme os respectivos documentos.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam designados, conforme o anexo único ao presente edital, os nomes
dos  integrantes  das  bancas  examinadoras  para  o  Processo  Seletivo  Simplificado
Especial 2011 para contratação de agente universitário por prazo determinado.

2. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, 24 de fevereiro de 2011.

BENEDITO MARTINS GOMES
Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Agentes Universitários da

Unioeste – CPSAUU

Anexo Único ao Edital nº 002/2011 - CPSD, de 24 de fevereiro de 2011.

Designação dos integrantes das Bancas Examinadoras

Processo Seletivo Simplificado Especial 2011 para Contratação de Agente
Universitário por Prazo Determinado

Função: Intérprete da Língua Brasileira de Sinais – Libras

INTEGRANTES
• Heloir Aparecido Montanher
• Taisa Aparecida Carvalho
• Vera Lucia Ruiz Rodrigues da Silva

Função: Oficial de Manutenção (Pintor)

INTEGRANTES
• Lairton Milani
• Alcione Rodrigo Tessaro
• Edgar Lemke

2

	DESIGNAÇÃO DOS INTEGRANTES DAS BANCAS EXAMINADORAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ESPECIAL 2011 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.
	Processo Seletivo Simplificado Especial 2011 para Contratação de Agente Universitário por Prazo Determinado